

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Muaná
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
Registro de Preços Eletrônico - 012/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	PALCO MÉDIO SEM CAMARIM 10M X 8M: Com montagem e desmontagem de estrutura com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss q30 ou p50, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura devida ser em longa vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	11.266,67
Valor Final:	10.449,00
Valor Total:	219.429,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0002
Descrição:	PALCO GRANDE COM CAMARIM 12M X 10M: Com montagem e desmontagem de estrutura com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss q30 ou p50, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura devida ser em longa vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Estrutura de camarim refrigerado.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	13.700,00
Valor Final:	12.599,00
Valor Total:	188.985,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0003
Descrição:	GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 KVA: trifásico, tensão 220/110 v, 60Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lanças/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m) , quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potencia do grupo gerador , incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01(uma) haste de cobre de 03 metros de cumprimentos , com cordoalha de cobre nº 16mm2, no mínimo , com 05 metros com conectores.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	2.833,33
Valor Final:	2.795,00
Valor Total:	100.620,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0004
Descrição:	ILUMINAÇÃO TIPO 1 P SHOW DE MEDIO E GRANDE PORTE; COM: 120-Lampada par 64; 12-Elipsoidal; 08-Ribaltas; 20-Par Led de 3w; 16- Lâmpadas ACL ou Locolight; 08-Refletores Mini Brutes; 02-Maquinas de Fumaça; 12-Movinghead Spot; 08-Moving Beam; 12-Strob Atomic 3000; 01-Mesa de Luz Digital de 2048 Canais DMX; 01-Sistema Dimer Digital DMX com 60 canais de 4kwa; 04 Pontos de intercon e 01-Bortruss e Fiação necessário para as ligações dos equipamentos.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	5.066,67
Valor Final:	3.999,00
Valor Total:	143.964,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0005
Descrição:	Decoração do palco, com fundo acortinado e forração das laterais, 12 pontos de luz PAR LED 64;
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	1.816,67
Valor Final:	1.805,00



Valor Total:	108.300,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0006
Descrição:	SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE TIPO 1- CAIXA/TRIPÉ, COM: 01-Mesa de Som Digital 08 canais com 04 mandadas auxiliares; 01-Multicabo de 08 canais com 45 mts (usados para input na mesa); 01-Processador Digital com 02 Entradas e 6 saídas; 01-CD/DVD player; 01-Notebook ; 02 microfones sem fio UHF; Fundo Som e Ate 04 caixas tripés com 04 Falantes cada distribuídos no espaço do evento.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	4.166,67
Valor Final:	3.955,00
Valor Total:	276.850,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0007
Descrição:	SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE TIPO 2, COM: 01-Mesa de Som Digital 08 canais com 04 mandadas auxiliares; 01-Multicabo de 08 canais com 45 mts (usados para input na mesa); 01-Processador Digital com 02 Entradas e 6 saídas; 01-CD/DVD player; 01-Notebook ; 02 microfones sem fio UHF; Fundo Som; 04 Line e 04 Sub.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	6.166,67
Valor Final:	5.935,00
Valor Total:	178.050,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0008
Descrição:	SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE TIPO 3, COM: 01-Mesa de Som Digital 36 canais com 08 mandadas auxiliares; 01-Multicabo de 24 canais com 45 mts (usados para input na mesa); 02-Processador Digital com 02 Entradas e 6 saídas; 02-CD/DVD player; 02-Notebook ; 08 microfones sem fio UHF; 24-Microfones Dinâmicos; 12-Pedestais tipo girafa para microfones; 01-Amplificador tipo cubo de 100w para guitarra; 01-Amplificador tipo cubo 100w para guitarra; 01-Amplificador tipo cubo 200w para contra baixo; 06-monitores 1 x 15" + driver; 12-Caixas de Sub Grave; 12-Caixas de Line Array; 04-Multicabos de 12 canais e 04-Cubos de Retorno para Palco.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	11.316,67
Valor Final:	10.835,00
Valor Total:	216.700,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0009
Descrição:	SONORIZAÇÃO COM ULTILITÁRIO/CAMIONETA/CARRETINHA;COM: 01-Mesa de Som Digital 08 canais com 04 mandadas auxiliares; 01-Multicabo de 08 canais com 45 mts (usados para input na mesa); 01-Processador Digital com 02 Entradas e 6 saídas; 01-CD/DVD player; 01-Notebook ; 02 microfones sem fio UHF; Fundo Som; 04-Caixas com 02 Falantes cada distribuídos Frente/Fundo e Laterais; 01-Cubo de Retorno para Palco do Trio e 01-Expositor térmico.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	3.820,00
Valor Final:	3.522,00
Valor Total:	35.220,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0010
Descrição:	ARQUIBANCADAS COBERTAS COM 8 LANCES: -Armação em barras tubulares metálicas de 3"; Fechamento de guarda corpo com compensado, com e pintura cor preta; Atracções feita em grampos metálicos; Cobertura em lona vinilica, com espessura de lona de 15mm e iluminação ambiente, com 08 lâmpada ecológicas de 220wtz.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	1.013,33
Valor Final:	1.013,00
Valor Total:	303.900,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0011
Descrição:	ARQUIBANCADAS SEM COBERTURA COM 8 LANCES: Armação em barras tubulares metálicas de 3"; Fechamento de guarda corpo com compensado, com e pintura cor preta e Atracções feita em grampos metálicos.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	658,33
Valor Final:	642,00
Valor Total:	192.600,00



Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0012
Descrição:	BANHEIRO QUIMICO: em polietileno expandido, tipo Standart, nas dimensões de 1,10m x 1,20m x 2,30m, de altura, com tratamento de resíduos através de produto químico, com manutenção limpeza e higienização através de sistema de vácuo.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	375,00
Valor Final:	335,00
Valor Total:	53.600,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0013
Descrição:	TENDA MEDINDO 5MTX5MT: Com estrutura tubular , de medida de 3" de espessura, cobertura devera ser em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar , de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	1.115,00
Valor Final:	990,00
Valor Total:	59.400,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0014
Descrição:	PLACA DE FECHAMENTO: placa de metal galvanizado medindo 3mts x 2,20 mts utilizada para fechar áreas para eventos.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	59,67
Valor Final:	55,00
Valor Total:	27.500,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0015
Descrição:	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO/GUARDA CORPO: Em estrutura tubular metálica galvanizada modulada nas dimensões 2,00 mts de comprimento por 1,20mts de Altura , executadas com tubos galvanizados de diâmetros mínimo de 1 ¼ com espessura mínima de 2,65mm de parede de modo a proporcionar um peso próprio compatível com as necessidades de isolamento para publico. Uso por diária.
Quantidade:	3.100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,00
Valor Final:	37,50
Valor Total:	116.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	
Item:	0016
Descrição:	SHOW DE BANDA MUSICAL - ATRAÇÃO REGIONAL. COM REPERTÓRIO VARIADO, COM OS HITS MAIS TOCADOS PELAS RÁDIOS, NOS ESTILOS AROCHA, AXE, SAMBA, PAGODE, FUNK, FORRÓ E SERTANEJO, ETC. A BANDA DEVERÁ TER NO MÍNIMO A SEGUINTE FORMAÇÃO: 03 CANTORES, 01 CANTORA, 01 TECLADISTA, 01 BATERISTA, 01 CONTRABAIXISTA, 01 GUITARRISTA, 04 DANÇARINOS. INCLUINDO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E ESTADIA. UMA APRESENTAÇÃO DE 2: 30 H.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.130,00
Valor Final:	11.899,00
Valor Total:	356.970,00
Situação:	Homologado em 13/05/2022 14:39:40 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	TERRA LUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP
Modelo:	

EDER AZEVEDO MAGALHÃES

Autoridade Competente

